Sv.Ps
137

138

139

140

141

142

Arrangor Titel

Den karlek du till variden b

Stai, Sigmund Jarle
Janacek, Bedrich
Napel, Goos ten
Weman, Henry
Napel, Goos ten
Nordman, Birger
Miller, Timothy
Hansen, Vidar
Kataja-Kantola, Heini
Jesus, du mitt liv, min hals

Robertson, Karl-Olof
Janacek, Bedrich
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Andrée, Elfrida
Nordman, Birger
Salmons, Veronica
Wikander, David
Den stunden i Getsemane
Janacek, Bedrich
Claesson, Jens
Du bar ditt kors, o Jesu mil
Miller, Timothy
Wikander, David
Claesson, Jens
Claesson, Jens
Lagerds, Jan
Morén, John
Han pa korset, han allena

Janacek, Bedrich
Robertson, Karl-Olof
Miller, Timothy
Svanaes, Kjell Bjarne
Lyngbye, Klaus
Steinsland, Njal
Skdda, skdada nu har alla

Janacek, Bedrich
Robertson, Karl-Olof
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Nordman, Birger
Lyngbye, Klaus
Wideman, Albert
Morén, John

Holter, Stig Werng

Nr

I
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

VI
VII
VIII

II

I
III
III
v

I
III

II
III
v

VI
VII
VIII

IX

Svensk psalm nr 137 - 169
Utskick nr 1 - 72

Antal sidor

1

1,5
0,5
1,3
0,7
0,5
0,5

0,5
0,5

1,2
0,8

0,5
0,5
0,5
0,5

Utskick

2
31
31
31
31
31
31
31
39

12
12
12
12
36
42
42
42

10
35

O

65
65
72
72

10
17
69
71
71
72

12
12
12
48
48
48
48
48
58



Sv.Ps
143

144

145

Arrangor Titel Nr Antal sidor Utskick
Guds rena Lamm, oskyldig

Janacek, Bedrich I 2 9
Miller, Timothy II 0,5 69
Svanaes, Kjell Bjarne III 0,5 69
Gawol, Peter v 1 71
Gawol, Peter Vv 1,5 71
Gawol, Peter VI 1,5 71
Lyngbye, Klaus VII 1 71
Steinsland, Njal VIII 1 71
O huvud, blodigt, sdrat
Kirnberger, Johann Philipp I 3 7
Eliasson, Carl-Aage X 2 43
Buxtehude, Dietrich XI 2,5 43
Miller, Timothy XII 0,5 43
Piutti, Carl XIII 1,5 43
Miller, Timothy XV 0,5 43
Matthison-Hansen, Frederik XV 1,5 43
Merkel, Gustav Adolph XVI 0,5 43
Walther, Johann Gottfried XVII 1,5 43
Miller, Timothy XVIII 0,5 43
Walther, Johann Gottfried XIX 1,5 43
Alnzes, Eyvind II 1 7
Barland, Jens XX 0,5 43
Barland, Jens XXI 0,5 43
Barland, Jens XXII 0,5 43
Rinck, Christian Heinrich III 2 7
Holter, Stig Werng v 1 7
Reichardt, Bernhard Vv 1 7
Lindeman, Peter VI 2 21
Miller, Timothy VII 3 21
Miller, Timothy VIII 1 21
Baden, Conrad IX 2 21
Nar varldens Fralsare jag se
Bjelland, Anne-Berit Rinde I 0,5 9
Nielsen, Ludvig X 1 54
Parry, Charles Hubert Hastings XI 3 54
Bonighton, Rosalie XII 3 55
Nixon, June XIII 1,5 55
Salmons, Veronica X1v 0,5 55
Proulx, Richard XV 2 55
Hunt, Donald XVI 2 55
Baldershage, Bernt II 0,5 9
Miller, Timothy III 1 25
Lageras, Jan v 0,5 25
Barland, Jens \ 0,5 25
Hansen, Per-Edvard VI 0,5 25
Baden, Conrad VII 0,5 25
Hill, Elizabeth VIII 3 54

Archer, Malcolm IX 2 54



Sv.Ps
146

147

148

149

150

151

Arrangor Titel
Vad ljus over griften

Janacek, Bedrich
Weman, Henry
Lageras, Jan
Moreén, John
Forsberg, Roland
Janner, Oskar
Nordman, Birger
Upp, min tunga
@ien, Anfinn
Bech, Arne
Lyngbye, Klaus
Lyngbye, Klaus
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Steinsland, Njal
Svangaes, Kjell Bjarne
Salmons, Veronica
Jesus Kristus ar uppstanden

Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Svangaes, Kjell Bjarne
Detta ar den stora dagen

Janacek, Bedrich
Edwards, Owain
Steinsland, Njal
Miller, Timothy
Holter, Stig Werng
Svanaes, Kjell Bjarne
@ien, Anfinn
@ien, Anfinn
Edwards, Owain
Gawol, Peter
Miller, Timothy

se: SvPs 350

Denna dag stod Kristus opp

Janacek, Bedrich
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Nixon, June
Svanaes, Kjell Bjarne
Lyngbye, Klaus
Landmark, Helge
Landmark, Helge
Steinsland, Njal

Nr

I
III
v

VI
VII

II
III
v

II
III

L |

XI
II
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

VI
VII
VIII

Antal sidor

[Ey

H NU R = R BRFR == FRN

1,2
1,5
1,5
1,5
1,5
0,8

1,5
0,5

0,5
0,5

Utskick

23
27
39
63
66

(G20, BNO RN, |

72
72
72
72
72

69
69

60
60
59
59
59
59
59
60
60
60

71
71
71
71

69
69
69
70
70
70
71



Sv.Ps
152

153

154

155

156

157

158a

Arrangor Titel
Kristus lever - underbara or

Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Svanges, Kjell Bjarne
Livet vann, dess namn ar Jes

Holter, Stig Werng
@ien, Anfinn
@ien, Anfinn
Sandvik, Anders Robert
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Eiriksson, Throstur
Irslinger, Rainer
Feldhusen, Sylke
Dina hander ar fulla av blom
@ien, Anfinn
Bjarbo, Sven
Barlaup, Lars
Miller, Timothy
Miller, Timothy
Monsen, Ernst Th.
Napel, Goos ten
Munthe-Kaas, Geir
Herren lever, vdga tro det

Janacek, Bedrich
Janacek, Bedrich
Salmons, Veronica
Bjarbo, Sven
De trodde att Jesus var bort
Hogstad, Helge
Hansen, Edgar
Monsen, Ernst Th.
Miller, Timothy
Ypma, Freek
Hansen, Vidar
Fjellberg, Sissel
Den korta stund jag vandrar

Janacek, Bedrich
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Gawol, Peter
Lyngbye, Klaus
Till himlen Herren Jesus for
Hogstad, Helge
Miller, Timothy
Hoyer, Karl
Lyngbye, Klaus
Lyngbye, Klaus
Gravdal, Laila

Nr

I
III

I
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

VI
VII
VIII

II
III
v

II
III
v

VI
VII

II
III
v

II
III
v

VI

Antal sidor

1
0,5
0,5

1
0,3
0,3
0,4
2
1
1
0,7
0,3

2
0,5
0,5
0,8
0,2

1
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
2,5
0,5

1,5
2,5

3,5
0,5

0,5
0,5
1,3
0,7
0,5
0,5

Utskick

10
69
69

13
13
13
13
22
22
22
22

Ul U1 01 U1

50
60
60

68
68
68

10
10
10
10
49
49
49

10
10
69
70
70

41
41
41
41



Sv.Ps
158b

159

160

161

162

Arrangor Titel
Till himlen Herren Jesus for

Janacek, Bedrich
Lammetun, John
Wikander, David
Miller, Timothy
Kataja-Kantola, Heini
Nielsen, Ludvig
Till harlighetens land igen

Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Svanees, Kjell Bjarne
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Gawol, Peter
Lyngbye, Klaus
Reichardt, Bernhard
Guds Ande kom frdn himlen ne

Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Svanaes, Kjell Bjarne
Gawol, Peter
Baldershage, Bernt
Helige Ande, 13t nu ske

Laub, Thomas
Hansen, Lars Kristian
Janacek, Bedrich
Miller, Timothy
Feldhusen, Sylke
Praestholm, Christian
Barland, Jens
Holter, Stig Werng
Holter, Stig Werng
Ochs, Volker
Neumann, Gerhard
Alnaes, Eyvind
Abel, Otto
Miller, Timothy
Holter, Stig Werng
Skottner, Finn
Miller, Timothy
Baden, Conrad
Dalebg, Jostein
Lyngbye, Klaus
Lindberg, Oskar
Stai, Sigmund Jarle
se: SvPs 199

Nr

I
III
v

VI

II
III
v

VI
VII
VIII

IX

II
III
v

L |

XI
XII
XIII
XV

XVI
XVII
XVIII
XIX
II
XX
XXI
XXII
III
v

VI
VII
VIII

IX

Antal sidor

1
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

1,5
0,5

1,2
0,8

1,5
0,5
0,5

1,5
0,5

1,5
0,5

0,5
0,5

Utskick

10
10
10
57
57
57

10
69
69
70
70
70
70
70
70

10
69
69
70
70

32
32
32
32
32
35
35
35
58
58

58
66
66

16
16
16
16
16
16

13



Sv.Ps
163

165

166

167

168

169a

169b

Arrangor Titel Nr Antal sidor Utskick
Pa lidande byggd ar Guds kyr

Bjaerum, Nikolai S. I 1 2
Amberg, Herman X 0,5 55
Gawol, Peter XI 2 55
Winter-Hjelm, Otto II 0,5 15
Barland, Jens III 0,5 15
Cappelen, Christian v 0,5 15
Lyngbye, Klaus \Y 0,5 15
Lyngbye, Klaus VI 0,5 55
Horsner, John Wedell VII 0,5 55
Gawol, Peter VIII 1 55
Gawol, Peter IX 2,5 55
Var blick mot helga berget g
Janacek, Bedrich I 3,3 8
Moberg, Lars II 0,8 8
Sorlet har dott
Janacek, Bedrich I 1 10
Lager3s, Jan II 0,5 67
Bjarbo, Sven III 0,5 67
se: SvPs 35
7
se: SvPs 2
16
I himmelen, i himmelen
Janacek, Bedrich I 1 11
Morén, John II 2 34
Nordman, Birger III 0,5 46
Lindberg, Oskar v 0,5 46
Janner, Oskar Vv 1 46
I himmelen, i himmelen
Franke, Cecilia I 1 53
Lageras, Jan II 1,5 53
Robertson, Karl-Olof III 0,5 53
Gawol, Peter v 2 54
Myrstener, Per \ 1 66
Steinsland, Njal 1 72



